



## جلسه ی آموزشی برای رابطین سلامت ادارات شهرستان مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه آموزشی- هماهنگی اجرای برنامه خودمراقبتی سازمانی و بسته خدمات پایه سلامت کارکنان و آموزش مباحث احیاء پایه شیرخوار و یشگیری از حوادث و سوانح در معاونت بهداشتی شهرستان مراغه با همکاری گروههای ستادی سلامت محیط و کار، سلامت خانواده و دفتر مدیریت بلایا و حوادث و اورژانس 115، توسط گروه آموزش و ارتقای سلامت و با حضور جناب آقای دکتر محمد رضا پوراحمد معاون فنی معاونت بهداشت و رابطین سلامت ادارات شهرستان مراغه در سالن جلسات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار گردید.

در راستای اجرای برنامه خودمراقبتی سازمانی و بسته خدمات پایه سلامت کارکنان، جلسه هماهنگی اجرای برنامه در مورخه 1401/12/10 در سالن جلسات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه با هماهنگی گروه آموزش و ارتقای سلامت برگزار گردید. این جلسه با حضور جناب آقای دکتر محمد رضا پوراحمد معاون فنی معاونت بهداشتی، با همکاری گروههای ستادی سلامت محیط و کار، سلامت خانواده و دفتر مدیریت بلایا و حوادث و نیز رابطین محترم سلامت ادارات شهرستان مراغه در سالن جلسات معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار گردید.

ابتدا جناب آقای دکتر محمد رضا پوراحمد معاون فنی معاونت بهداشتی ضمن خیرمقدم گویی به تشریح اهداف جلسه پرداختند و بر نقش سلامت کارکنان به عنوان نیروی مولد کشور تاکید فرمودند سپس خانم سجودی کارشناس مسئول گروه آموزش و ارتقای سلامت مروری بر برنامه خودمراقبتی سازمانی و شرح وظایف ادارات، سازمانها و ارگانهای در گیر در اجرای برنامه داشتند و در ادامه جناب آقای مهندس مسعودخواه مسئول دفتر مدیریت کاهش خطر بلایا و حوادث با اشاره به آمار سوانح و حوادث سالهای قبل به موضوع پیشگیری از سوانح ترافیکی و حوادث مراسم چهارشنبه سوری و اهمیت آن در کاهش صدمات و تلفات در جامعه پرداختند. احیاء پایه شیرخوار و نیز بزرگسالان موضوع بعدی آموزش بود که توسط آقای کارشناس محترم اورژانس 115 ارائه گردید.

سپس مقدمه ای بر اجرای برنامه بسته خدمات پایه سلامت کارکنان توسط دکتر امیرپور رئیس گروه سلامت محیط و کار، ارائه گردید و مقرر شد اجرای گام به گام بسته خدمات پایه سلامت کارکنان از سال 1402 با همکاری کلیه ادارات و سازمانهای شهرستان و پس از برگزاری جلسه آموزشی توجیهی برای روسای ادارات شروع گردد. مقرر شد گروه مجازی مشترک در پیام رسان اپتا جهت هماهنگی و بارگزاری مطالب آموزشی توسط گروه آموزش و ارتقای سلامت تشکیل شود و گروه مجازی مشابه در ادارات تحت پوشش توسط رابطین محترم سلامت ادارات جهت انتقال مطالب توجیهی و آموزشی تشکیل شود. و همچنین مقرر شد در صورت برگزاری جلسات آموزشی مشابه در ادارات با گروه آموزش سلامت معاونت بهداشتی جهت دعوت از مدرس هماهنگی لازم صورت گیرد.

در پایان جهت برنامه ریزی و اجرای بهتر برنامه پیشنهادات و مباحثی مطرح شد و مقرر گردید برای هماهنگی و اجرای هرچه بهتر برنامه، جلسات به صورت دوره ای در آینده برگزار گردد.